
UCHWAŁA   Nr   17/VI/2003
Rady Gminy  w Klukach
z dnia  10 czerwca 2003r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki zabudowanej stanowiącej 
mienie komunalne

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, 
zm. z 2002 r.  Dz.  U. Nr 23,  poz.  220, Dz.U.Nr 62, poz.  558, Dz.U.Nr 113, 
poz.984Dz.U.Nr  214,  poz.1806),ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks 
Cywilny Dz.U.Nr 16, poz.93 z późn.zm.
Rada Gminy w Klukach uchwala , co następuje:

§ 1 . 1 Rada Gminy w Klukach  wyraża zgodę   na sprzedaż  działki 
zabudowanej budynkiem lecznicy dla zwierząt  oznaczonej  Nr  791/5 o pow. 
0.1479 ha  położonej   w obrębie  Kluki .

2.Przedmiotowa  nieruchomość  będzie   obciążona  prawem  służebności 
gruntowej  na  rzecz  właściciela  działki  nr  791/6  polegającym  na  tym,  że 
właściciel  działki  791/6   będzie  korzystał  w  zakresie  dojazdu  do  zbiornika 
bezodpływowego celem opróżniania go. 

§ 2 Cena wywoławcza działki zostanie określona przez uprawnionego 
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


